Lectio ix.

Est ígitur renuntiatio, quemádmodum docúimus, vinculórum terrénæ hujus ac temporális vitæ solútio, atque ab humánis negótiis liberatio, per quam ad ineúndam viam, qua ad Deum pervenítur, aptiores et promptiores effícimur : et expedita rátio ad acquisitionem usúmque rerum, quæ super aurum et lápidem pretiósimum multum longe sunt pretiosiores : et in summa, cordis humáni ad cœlestem conversationem translatio, ita ut dícere líceat : Nostra conversatio in cœlis est : et (quod máximum est) inítiū unde ad Christi similitúdinem evádimus, qui cum dives esset, propter nos pauper est factus.

Te Deum laudámus. 63.

In ij. Vesperis com. sequentis.

DIE XV. JUNII.

SS. Viti, Modesti, atque Crescen-
tiæ, Martyrum.

Ad Vesperas, AÑa. Istórum. ¶.
Lætámini, ut supra. 266.

Oratio.

DA Ecclésiæ tuæ , quæsumus
Dómine, sanctis Martyribus
tuis Vito, Modésto, atque Cres-
céntia intercedéntibus, supérbe-
non sápere, sed tibi plácita humi-
litáte profícere : ut prava despí-
ciens , quæcúmque recta sunt,
líbera exérceat charitáte. Per Dó-
minum.

Lectio ij.

VIRUS ádmodum puer ínscio pa-
tre baptizátus est ; quod cum
ille rescívisset, nihil prætermí-
sit, quo fílium a christiána reli-
gióne removéret. Qua in volun-
tate permanéntem, Valériano jú-
dici verbéribus castigándum trá-
didit. Sed nihilominus in sen-
tientia persístens, patri rédditus

est. Sed dum eum pater grávius
puníre cògitat, Vitus, Angeli mó-
nitu, comítibus Modésto et Cre-
scéntia, ejus educatóribus, mi-
grat in aliénas terras : ibique
eam sanctitáris laudem adéptus
est ut ejus fama ad Diocletiánum
perláta, ipsum Imperátor accér-
seret, ut fílium suum a dæmone
vexátum liberáret : quo liberáto,
cum ei amplíssimis præmiis in-
grátus Imperátor, ut deos cóle-
ret , persuadére non potuíset,
una cum Modésto, et Crescéntia
vínculis constrictum mittit in
cárcerem.

Lectio iij.

Quos ubi constantiores esse
cómperit, demítti jubet in in-
gens vas liquáto plumbo, fervé-
nti resína ac pice plenum : in quo
cum trium Hebræórum pueró-
rum more divínos hymnos cáne-
rent, inde erépti, leóni objiciún-
tur : qui prostérnens se, eórum
pedes lambébat. Quare inflam-

mátus ira Imperátor, quod multitudinem vidébat miráculo commovéri, eos in catásta sterni jubar, et ita cædi eórum membra, atque ossa divélvi. Quo témporte tonítrua, fúlgura, magnique terræmotus fuere, quibus templae déorum corruérunt, et multi oppréssi sunt. Eórum reliquias Floréntia, nóbilis fémina, unguentis condítas honorífice sepelívit.

Te Deum laudámus. 63.